
 

 

UCHWAŁA NR XL/287/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/240/2017 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 7 listopada 

2017 roku w sprawie określenia inkasentów, ustalenia dla nich wynagrodzenia z tytułu poboru podatków 

i opłat oraz wyznaczenia terminu wpłat zainkasowanych kwot 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 

z późn. zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.2018.800 

z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2017.1785 

z późn. zm.), art. 6a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.2017.1892) oraz art. 6 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.2017.1821) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 2 pkt. 8 Uchwały Nr XXXIII/240/2017 Rady Miejskiej w Białym Borze 

z dnia 7 listopada 2017 roku w sprawie określenia inkasentów, ustalenia dla nich wynagrodzenia z tytułu 

poboru podatków i opłat oraz wyznaczenia terminu wpłat zainkasowanych kwot polegających na dokonaniu 

zmiany zapisu pkt „8. Łukasz Strojewski – sołectwo Grabowo,” wpisując  „8. Iwona Szymańska - sołectwo 

Grabowo”. 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2477


		2018-05-22T12:32:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




